
 

 

UCHWAŁA NR V/44/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniająca statut Sołectwa Racławki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się ustęp 3 w § 5 uchwały nr XXXI/229/2017 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 

22 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Racławki (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. 

poz. 7660), który otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Wybory zarządza się 

nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 2256


		2019-02-28T13:30:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




